
První letošní soutěž o CD Místečko

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 05 Leden 2012 23:23

  K novým cédéčkům, která vloni spatřila světlo světa, se budeme vracet i v několika soutěžích
letošního roku. Patří mezi ně i CD Místečko skupiny Čechomor, které vyšlo v květnu 2011 ve
vydavatelství Universal. Deska obsahuje kromě titulní písně 
Místečko
i další ryze autorské skladby a písně vycházející z lidových námětů s drobnými textovými či
hudebními úpravami. Spolu s Čechomorem na desce účinkuje Ewa Farna, Lenka Dusilová
nebo bubeník Doug Yowell ze skupiny Suzanne Vega. Pro zajímavost uvádíme, že album se
koncem roku dočkalo reedice s bonusy ve spolupráci se Suzanne Vega. 
Odpovědi na naše otázky pište do diskuse, kdo odpoví první správně, může se na  Místečko
těšit.

1. Kdy a kde proběhl oficiální křest CD Místečko?
2. Kdo je autorem písně Andulka?
3. Kdy a kde se koná nejbližší koncert Čechomoru?

 1 / 1


